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berört fordons reg nr, fabrikat, typ, lrsmodell, filrg mm samt annat gods med noggrann beskrivning . Darefl er övriga sakuppgifter med angivan de av 
ev hAllpunkter lor tider och platser samt bedömnfng av uppgiflsllmnarens trovå, d lghat och av sprit· eller narkollkapåvarkan) 

I januari 1986 annonserade man etjter sjukvårds~iträden till vårdavdelningen. 

Bland de sökande fanns David ■■■· Det var dock hans mamma som ringde och talade 

om att han sökte arbete, men kunde inte få något i Dalarna, där de bodde. Enligt 

mamman hade han gått någon slags introduktionskurs som sjukvårdsbiträde. Inom för

valtningen tyckte man att det skulle vara roligt att satsa på en pojke för att blanda 

upp personalen. ringde till hans skola och taäide med Davidslärare och fick 

då uppgift om att han hade varit ganska mycket sjuk. Läraren talade för att David 

skulle få arbetet och så blev det också. Då han sökte tjänsten var han tillfälligt 

anställd vid brandstationen i Rättvik. Han hade även lämnat referenser till en 

snickare, där han arbetat. 

David kom till 

och med den 18 
och samtalade med och blev sedan anställd från 

feb 1986. Han hade då lyckats få bostad hos någon utlänning, som 

hette - · 
David arbetade fredagen den 28 feb 1986 kl 0700-1600 ooh var seda n ledig till 

tisdagen den 4 mars. Om Han var sjukskriven vid denna tid framgick inte av de 

anteckningar 

om detta. 
hade för närvarande, men hon skall återkomma med besked 

David arbetade sedan fram till någon gång i juni 1986, då han blev uppsagd. Enligt 

fungerade han inte på rätt sätt. 

Efter mordet på Palme höll han på och talade inte om något annat och tyvärr orkade 
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vi inte lyssna på honom. Han ruaode ut varje eftermiddag och köpte båda kvälls
tidningarna. De skulle han sparatill sina barnbarn, för de skulle bli historiska. 

kan nu inte erinra sig om David talade för eller emot Palme. 

Lingheim fick ofta telefon från Davids mamma, som ville höra hur det gick för 

sonen. Vid dessa telefonsamtal kom det fram att David hade haft . politiska gruhb

lerier. Han var livrädd för ryssar. Föräldrarna hade troligen varit i Ryssland 

och David hade då varit väldigt rädd att de skulle ta med sig biblar så att de 

skulle åka fast där. Han var också rädd för att ryssarna skulle överfalla Sverige. 

Han grubblade ständigt och bad även 

Han orkade inte gå till ar-betet trots att han hade 

endast ett par tre kilometrar, utan ofta tog han taxi. 
kommer nu inte ihåg hur han reagerade efter mordet, om han var ledsen 

eller glad. Han hade emellertid ett enormt intresse för vad som stod i tidningarna. 

Det var liksom "grejen" att Palme blev mördad. Hon minns inte om han någon gång 

sagt att han tillhörde någon politisk organisation. 

David hade några mystiska saker för sig och påstod en gång att han hade fått en 

läkare till kompis till vilken han försaann ibland då han var ledig. Läkaren 

skulle troligen bo någonstans i Värmland. I övrigt hade han into några bekanta 

som känner t.Hl. Ingen besökte honom på arbetsplatsen och han nämnde 

aldrig någon som hon minns. På arbetsplatsen var det. troligen 

som han hade mest kontakt med • 
inte någon djupare 

vänskap, utan insl<räJQkte sig till sf.lmtal under arbetstiden. 

beskriver David som mycket blek, mager och bortklemad. Han hade djupa 

grubblerier och svårt för att sova och var därför ofta trött. beskriver 

honom som smal, lite långsmalt ansikte, stora ögon och använde alltid glasögon, 

mörka ögonfransar, Han hade lite självlockigt hår, brunaktigt. har inte 

sett honom bära peruk. Klädseln kommer hon inte ihåg mer än en gråaktig, vadderad 

rock samt. att han ofta hade s.k. diplomatportfölj. 

förevisas ett passfoto och säger med en gång att det är David, men då 

han arbetade på sj ukhemmet var han betydligt smalare . Hon visas även de övriga 

bilderna av David och känner igen honom med anmärkningen att han bär peruk. Kläder-

na känner hon inte igen. påpekar att det är mera sällan hon ser perso-

nalen i ytterklider. 

vet att David bodde hos någon, som hette , eftersom det i 
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början av Davids anställning blev feladresserat beträffande hans avlöning. Oevld 
hade helt enkelt inte anmält att han var inneboende hos -

uppger att David var väldigt snäll mot patienterna, men han fungerade 

inte på huvudets vägnar. Han befann sig någon annanstans i tankarna, Han vae en 

fanatiker beträffande Palme och led av rysoskräck. 

Förhöret avslutat kl 1240. 

har senare ringt och mattelot att hon kontroilerat Davids tjänstgöring 

den 28 feb och 4 mars. Han var i tjänst båda dagarna • 
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